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Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Захарули Киро Илиевска 84,2 
2 Ајсељ Нијазија Муаремоска 82,64 
3 Елена Славко Мојаноска 81,8 
4 Сандра Зоран Радеска 80,6 
5 Горан Раде Јаќимовоски 79,53 
6 Ивана Ѓорге Хаџи митрова 78,07 
7 Ивана Перо Тодороска 77,87 
8 Невена Раде Дранговска 77,73 
9 Светлана Костадин Марџиева 77,56 
10 Виктор Владо Петрушев 77,45 
11 Александар Стевче Арсов 77 
12 Билјана Алекса Јованоска 76,11 
13 Јасмина Миле Ристевска 75,46 
14 Данчо Здраве Јанковски 73,44 
15 Радослав Јорданчо Ристов 72,84 
16 Фросина Бранко Ампевска 71,47 
17 Сашо Перо Котески 70,88 
18 Јованче Стојко Петров 70,56 
19 Мариела Лјубцо Анастасова 70 
20 Ѓорѓи Душан Апостоловски 70 
21 Билјана Дарко Димески 69,33 
22 Драган Слободан Чоловиќ 69,13 
23 Кристина Јорданче Митевска 68,93 
24 Семир Неџат Бекироски 67,01 
25 Ивица Лефче Андрески 67 
26 Викторија Киро Бошкоска 65,76 
27 Марјан Милован Деспотоски 64,67 
28 Марко Виктор Костовски 64,07 
29 Даниела Тони Џуланова 62,1 
30 Дејан Зоран Кузманоски 61,75 
31 Стојан Владимир Митевски 60,51 
32 Дарко Љупчо Јованов 58,67 
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